

Datenblatt - DIE PUTZHELDEN MAIN | Allzweckreiniger

DIE PUTZHELDEN MAIN | Allzweckreiniger wird durch Nature Care GmbH, Rahrdumerstr. 29, 26441 Jever unter dem Markennamen DIE PUTZHELDEN vertrieben. Du kannst uns bei Fragen per Post, per Email (moin@dieputzhelden.de) oder telefonisch (+49 44617458986) während unserer Geschäftszeiten erreichen.

Gefahrstoffkennzeichnung:



Bezeichnung der Inhaltsstoffe nach der INCI-Nomenklatur:

DIE PUTZHELDEN MAIN | Allzweckreiniger

Aqua, Propylene Glycol Butyl Ether, Ethoxylated Propoxylated Alcohols, Sodium Gluconate, Deceth-6, Sodium Metasilicate Pentahydrate, Lipase, Subtilisin. (Link zur CosIng-Datenbank der Europäischen Union mit einem Verzeichnis der INCI-Namen: http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/)